UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

RESULTADO FINAL

ADENDO 01

EDITAL Nº 01/2019 – Proaes

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM NAS AÇÕES DA PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UFAC

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (Proaes), da Universidade Federal do Acre (Ufac), no uso de suas atribuições legais, torna

público o Adendo Nº. 01 do Resultado Final do Edital N° 01/2019-Proaes, que altera a classificação do resultado do Campus Rio Branco

conforme abaixo:

ONDE SE LÊ:

NUTRIÇÃO - TARDE/NOITE - RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

Classificação CPF Nome Curso
Média
CV +
CR/2

Entrevista
Nota
Final

Resultado

1 78543177200 Andre Luiz Batista Da Silva Bacharelado em Nutrição 72,15 70,00 71,08 Classificado

2 04442354260 Keliton Andre Gomes Firmiano Bacharelado em Nutrição 80,40 100,00 90,20 Classificado

3 00528352270 Carolina Soares Correa Bacharelado em Nutrição 77,65 100,00 88,83 Cadastro reserva

4 76909590244 Leiliane Queiroz Pereira Bacharelado em Nutrição 71,50 86,66 79,08 Cadastro reserva

5 90383338204 Beatriz Alves Mota Bacharelado em Nutrição 55,35 - - Lista de espera

LEIA-SE:

NUTRIÇÃO - TARDE/NOITE - RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

Classificação CPF Nome Curso
Média
CV +
CR/2

Entrevista
Nota
Final

Resultado

1 04442354260 Keliton Andre Gomes Firmiano Bacharelado em Nutrição 80,40 100,00 90,20 Classificado

2 00528352270 Carolina Soares Correa Bacharelado em Nutrição 77,65 100,00 88,83 Classificado

3 76909590244 Leiliane Queiroz Pereira Bacharelado em Nutrição 71,50 86,66 79,08 Cadastro reserva

4 78543177200 Andre Luiz Batista Da Silva Bacharelado em Nutrição 72,15 70,00 71,08 Cadastro reserva

5 90383338204 Beatriz Alves Mota Bacharelado em Nutrição 55,35 - - Lista de espera

Rio Branco, AC, 27 de fevereiro de 2019.

José Sérgio Lopes Pessoa

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis